
 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 via Pascoli 5  -Provincia di Sassari-   

                                                             C.F. 00237220900- Tel.0797998135 – fax 079799288 

E mail:sebastiano.soro@tiscali.it 

 

 
UFFICIO DI RAGIONERIA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO E TRIBUTI 

 

N° 32 

DEL 25.06.2013  

  
 

 

 

OGGETTO: Proroga convenzione con Equitalia Sardegna Spa, per   

                       riscossione del tributo Tarsu/Tares fino al 31.12.2013 
. 

                          

                     

 
L’anno duemilatredici, il giorno venticinque del mese di giugno nel proprio ufficio, alle ore 11.00 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Preso atto che ai sensi dell’art. 107 del D.lgs. N°267 del 18\08/2000, la gestione amministrativa finanziaria e tecnica è 

attribuita ai Responsabili mediante autonomi poteri di spesa; 

VISTO il Decreto Legislativo n° 267 del 18.08.00 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali in 

particolare gli articoli 107,183 e 184”; 

VISTI lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

VISTO che l’ Equitalia Sardegna Riscossioni SpA di Sassari è tecnicamente idonea e professionalmente qualificata per 

la gestione del servizio di riscossione dei crediti iscritti a ruolo;  

VISTA  la deliberazione di Consiglio Comunale n°37 del 11.07.2000 di affidamento del servizio di riscossione Tarsu at 

Equitalia Sardegna Riscossioni SpA – Direzione Ambito di Sassari con scadenza al 31.12.2004 e convenzione allegata; 

VISTA la determinazione del Responsabile del Servizio Finanziario n°83 del 21.12.2004 di proroga al 31.12.2006 del 

servizio citato;  

VISTA la determinazione n°23 di approvazione dello schema di convenzione proposto da Equitalia SpA di Sassari di 

rinnovo del servizio di riscossione TASRSU sino al 31.12.2010; 

VISTA la determinazione n°9 del 05.04.2011 di proroga al 31.12.2011; 

VISTA la determinazione n°23 del 16.04.2013 di proroga al 30.06.2013; 

VISTA la disponibilità di Equitalia Centro a proseguire il servizio in parola fino al 31.12.2013 con le medesime 

modalità e alle stesse condizioni previste nella precedente convenzione con scadenza al 30.06.2013; 

CONSIDERATO che in virtù di quanto evidenziato si rende necessario prorogare la convenzione citata al 31.12.2013 

con le stesse modalità e condizioni,  affidando at Equitalia SpA di Sassari il servizio di riscossione Tarsu/Tares; 

VISTA l’urgenza di provvedere in merito;   

 

 
DETERMINA 

 
Di prendere atto di quanto specificato in epigrafe; 

di prorogare at Equitalia Centro Spa, la convenzione di cui in premessa con scadenza al 30.06.2013 per lo svolgimento 

del servizio di riscossione Tarsu/Tares fino alla data del 31.12.2013 agli stessi patti e condizioni. 

 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario e Tributi 

F.to Sebastiano dr Soro 

 


